[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 28.09.2020  года

                                                                 № 72
хутор Безлесный

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района № 100 от 22 ноября 2019 года «Об установлении Правил применения в 2020 году

бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Ленинского сельского поселения

Усть - Лабинского района
В соответствии со статьями 20, 21, 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях единства бюджетной политики, своевременного составления и исполнения  бюджета Ленинского сельского поселения           Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я  ю:

1. Утвердить:
1.1. Внести изменения  в Правила применения целевых статей, задействованных в бюджете Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района (приложение 1).
1.2. Внести изменения в Правила применения видов расходов, задействованных в бюджете Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района (приложение 2).

1.3. Внести изменения в Перечень разделов и подразделов классификации расходов бюджетов (приложение 3).

1.4. Внести изменения в Перечень кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета Ленинского сельского поселения Усть - Лабинского района (приложение 4).
2. Поручить начальнику финансового отдела администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района К.А. Чеботаревой,  осуществлять постоянный  контроль над исполнением настоящего постановления и при необходимости обеспечить своевременное внесение в него соответствующих изменений.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Главы  Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                               В.П. Авджян
_1453276433